[bookmark: Муниципальное_бюджетное_общеобразователь][image: Описание: Описание: ГЕРБДАГ]
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Кужникская средняя общеобразовательная школа»
Табасаранского района РД
368657, Республика Дагестан, Табасаранский район, с. Кужник, ул.Школьная , 28, телефон 89034233760, E-mail m.taivov56@mail.ru

П Р И К А З
31  марта 2020 года                                                                                 № 31

Об апробации методики дистанционного обучения

В связи  с осложнением ситуации с коронавирусной инфекцией продлены школьные каникулы по 12 апреля 2020 года, нерабочие дни продлены по 30 апреля 202 года. Для сохранения темпа обучения школьников, ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перевести всех педагогических работников  с 01 апреля 2020 года на удаленную форму работы.

2. Организовать в МКОУ «Кужникская СОШ» с 01 по 04 апреля апробацию дистанционного обучения на электронных образовательных ресурсах WhatsApp, Учи.ру, РЭШ, и др.

3. Заместителю по ИКТ разработать методические рекомендации и техническую поддержку учителей-предметников, классных руководителей, учащихся и их родителей (законных представителей).

4. Заместителю по УВР строго контролировать расписание занятий, тематическое планирование и нормы домашнего задания по классам.

Директор школы                                                                М.А. Таибов
image1.png